



Generell information och förutsättningar säsongen 2018-2019 HP Tibro P11

Vi har planerat säsongen utifrån att vi är ungefär samma sammansättning / grupp som förra säsongen.

Träningstider

Det är som vanligt svårt att hitta tider i Sporthallen som passar alla och vi hade självklart önskat oss två träningstider under veckan istället för att träna på söndagar. Men allt handlar om att hitta bästa möjliga kompromiss för alla.

Vi kommer träna	Tisdagar	17.30-19.00
	Söndagar	16.00-17.00*

* (Vi kommer under september träna till 17.30 på söndagar)

Träningar

Vi kommer denna säsong träna 2½ timme per vecka. Söndagarna kommer fortsatt ibland falla bort på grund av matcher. *Vår målsättning är att försöka leta efter strötider under veckan för att kompensera för detta. I de fall detta blir aktuellt kommer vi göra en särskild kallelse till denna träning.*

Några kommentarer kring träningarna.

1. Denna säsong vill vi att vi försöker respektera att träningen börjar 17.30 och 16.00.
2. Det innebär att spelaren ska:
 - Vara ombytt och klar och på plats i hallen
 - Vattenflaskan skall vara fylld och klar.
 - Medan vi väntar på vår träningstid springer vi inte runt i hallen och stör besökare och andra som tränar
4. Träningen på tisdag inleds 17.30 med grundläggande fys-pass (30min) Främst med kroppen som vikt. Detta pass kommer ske i skyttehallen alternativt i bordtennishallen. Därefter fortsätter vi med ett handbollspass i hall
3. Samtliga träningar kommer vara i B-Hallen

Seriespel

Vi är i majoritet killar födda 2007 och vi har därför bestämt att vi fortsätter med att spela med två lag i P11 serien. Vi ser inte möjligheterna att få ihop ett 2008 lag baserat på spelare eller också med ledare. Dispensansökan är gjord för våra 06or

Sammandragen kommer fungera på samma sätt som förra säsongen.

Följande lag är anmälda i "serien"

HP Tibro 1
HP Tibro 2
Falköpings AIK
HK Country
HK Lidköping
IFK Karlsborg
IFK Skövde 1
IFK Skövde 2
Skara HK
Vårgårda IK
IFK Bankeryd

IFK Skövde och Alingsås HK har dragit ur var sitt lag jämfört med förra säsongen och spelar istället med sina P11 i P12 serien. Bankeryd har tillkommit istället.

Upplägget kring matcher och resultaträkning är det samma som förra säsongen.

Skadevi Cup

Vi har anmält två lag till Skadevi Cup i gruppen för pojkar P11. Denna cup kostar ingenting extra för spelarna förutom mat/matsäck under cupen. Målsättningen är att vi ska få spela öppningsmatcherna på hemmaplan i Tibro Sporthall.

Mer information kring Skadevi kommer när vi närmar oss cupen.

Generellt kring matcher

Vi förmodar att vi kommer dela in killarna i färger som förra säsongen och låta dessa alternera.

Skadevi kan vi komma att hantera separat.

Gällande matcher kommer vi inför årets säsong förvänta oss träningsdeltagande. Självklart kan man ibland avstå träning för olika skäl, skola, annat intresse. Men man bör delta regelbundet på träning för att räkna med speltid. Självklart har speltid inget med kunskapsnivå att göra utan bara inställning till träning.

Övrigt gällande spelare och ledare samt föräldrar

Vi kommer inför denna säsong bli ännu tydligare med attityd till varandra och till motståndare och omgivning.

HP Tibro P11 och HP Tibro i stort är det samlade intrycket/summan av våra medlemmars handlingar och uppförande. Gott uppförande och bra beteende bygger ett starkt, bra och tryggt lag och förening.

- Vi visar respekt och stöd till varandra, på träningar, matcher men även på skoltid och utanför hall och skola

- Vi visar samma respekt och omtanke till våra motståndare och domare och andra inom handbollsamiljen. Detta gäller även vår omgivning, kompisar och medmänniskor i stort.

- Som spelare, ledare och supportrar i HP familjen så är vi goda förebilder.

Ovanstående hindrar dock inte att vi har rätt att ställa krav på varandra att vi alltid gör vårt bästa i varje moment.

Föräldrar

Ni är så otroligt viktiga för att säsongen och handbollslivet ska fungera.

Er roll är så enormt värdefull för både spelare och ledare. Ni finns där som supportorganisationen runt laget. Först och främst för att stötta spelarna och er spelare i synnerhet.

Vi har som tidigare beskrivet flaggat att vi kommer kalla till ett föräldramöte framöver när vi vet vilka spelare som finns kvar och eventuellt tillkommer. Där kommer vi gemensamt resonera om hur vi gör denna säsong till den bästa någonsin.

Några punkter att fundera kring

- **Körschema.** Vi är många som åker med på matcherna och det är otroligt roligt och hittills har det fungerat bra. Men är det dags att vi skapar ett schema?

- **Cup på våren.** Vi funderar på om vi ska anmäla oss till en övernattningscup på våren innan fotbollen börjar.

Vi behöver resonera om finansiering kring denna och även en samsyn kring långsiktig ekonomi.

Tror vi att alla vill åka?

Kan några föräldrar tänka sig att följa med som stöd?

Övrigt

Vi kommer fortsatt ha ett antal arbetsuppgifter som måste genomföras som genererar ekonomi i klubben i stort men till lagkassan i synnerhet

Skall krav	Cafeteria arbete 1 gång på våren och 1 gång på hösten
	Sälja Idrottsrabatten 3 häften per höst och vår
	Sälja 2 kalendrar runt jul
	Centrumstädning
Övriga möjligheter	New Body

Cafeteria arbetet känner ni till sedan tidigare. Vi kanske inte behöver stå två personer per pass under låg beläggning längre?

Idrottsrabatten känner vi också till sedan tidigare likaså kalendrar runt jul.

Centrumstädning är en ny del som de äldre lagen har gjort. Det innebär att vi får plocka skräp i centrum 3 timmar en tidig morgon i Juni eller Augusti. Detta är bra aktivitet som både visar HP Tibro som goda ambassadörer i samhället och också fostrar spelare och föräldrar i att inte slänga skräp.

New Body är en möjlighet som ges men som inte är tvingande.